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*“ †̂ SRI LANKA – ÇAY BAHÇELERİNDEN TAPINAKLARA MASALSI BİR KEŞİF }/  

Türk Hava Yolları ile Direkt Uçuş – 6 Gece Konaklama 

Güney Asya’nın büyüleyici adası Sri Lanka’da, tropikal doğa ve binlerce yıllık kadim kültürle iç içe bir 

yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? 

 

Ejder Turizm’in özel programı ile Sri Lanka'nın en özel rotalarını keşfedeceğiniz bu turda; fillerin özgürce 

yaşadığı Pinnawala Fil Yetimhanesi, eşsiz kaya mimarisiyle Sigiriya Aslan Kayası, kadim medeniyetin 

beşiği Anuradhapura, mistik havasıyla Kandy Diş Tapınağı, dünya çapında ünlü Seylan çayının kalbi 

Nuwara Eliya ve hareketli başkent Colombo sizleri bekliyor. 

 

Negombo kıyılarında geçireceğiniz keyifli bir gün ile turunuzu deniz ve huzurla taçlandırıyoruz. 

 

 ́   Ulaşım: Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’dan direkt Colombo'ya konforlu uçuş 

¡† ,j Konaklama: 4★ seçkin otellerde 6 gece 

•¶öP„ Yemekler: 6 kahvaltı & 6 akşam yemeği 

. —÷ Ulaşım ve Rehberlik: Tüm transferler, yerel rehberlik ve Türkçe tur liderliği dahil 

_i̇† Vize: Sri Lanka ETA vizesiyle kolay giriş 

Uzak Doğu'nun zarif yüzü Sri Lanka’da sizi doğa, tarih, kültür ve huzurun muhteşem uyumu bekliyor… 

 

 

_]̧ ª    1. GÜN – İSTANBUL – KOLOMBO UÇUŞU 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 16:30’da Ejder Turizm yetkilileri ile buluşuyoruz. Bilet, 

bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları'nın TK730 sefer sayılı tarifeli uçağı ile saat 

19:30’da Sri Lanka’nın başkenti Kolombo’ya direkt uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Geceleme uçakta. 

 

2. Gün – KOLOMBO VARIŞ – PINNAWALA – DAMBULLA – SIGIRIYA 

Türk Hava Yolları ile gerçekleştirdiğimiz yaklaşık 8 saatlik direkt uçuşun ardından yerel saatle sabah 

05:55’te Kolombo Bandaranaike Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin 

ardından bizi bekleyen özel aracımız ve yerel rehberimizle buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. Erken 

saatlerde bir kahvaltı molası verdikten sonra ilk durağımız olan Pinnawala Fil Yetimhanesi’ne doğru yola 

çıkıyoruz. 

 
Pinnawala, 1975 yılında kurulmuş ve bugün Sri Lanka’nın sembollerinden biri haline gelmiş, 25 dönümlük 
Hindistan cevizi arazisi üzerinde yer alan bir fil bakım merkezidir. Burada fillerin doğaya yeniden 

kazandırılmasına yönelik çalışmaları yakından görme şansımız olacak. Nehir kenarında fillerin sabah 

banyolarını izleyip rehberimizden bilgi alacağız. 

Ardından Dambulla’ya hareket ediyoruz. Dambulla Kaya Tapınağı (Altın Tapınak), MÖ 1. yüzyıla kadar 

uzanan tarihiyle ülkenin en etkileyici kutsal alanlarından biridir. İçerisinde Buda’ya adanmış 150 heykel ve 

renkli fresklerin yer aldığı beş mağaralık kompleksin gezilmesinin ardından otelimize transfer oluyoruz. 



Geceleme Sigiriya bölgesindeki otelimizde. 

Otelimiz: Camellia Resort & Spa Sigiriya 4★ ve benzerleri. 

3. Gün – SIGIRIYA – ANURADHAPURA – KANDY 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sri Lanka’nın en etkileyici noktalarından biri olan 

Sigiriya Kaya Kalesi’ni ziyaret etmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. 5. yüzyılda Kral Kashyapa tarafından 

inşa edilen bu dev kaya oluşumu, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almakta olup, “Aslan Kayası” 

olarak da bilinir. 200 metre yüksekliğindeki kaya kalesinin zirvesine çıkarken freskler, aynalı duvar ve eski 

su bahçeleri gibi kalıntıları göreceğiz. Tepeden bakıldığında Sri Lanka’nın yemyeşil doğası bizleri bekliyor 

olacak. 

Sigiriya ziyaretimizin ardından ülkenin ilk başkenti olan Anuradhapura antik kentine doğru yola çıkıyoruz. 

Burası Sinhala uygarlığının ilk büyük merkezlerinden biri olup, kutsal Bodhi ağacına ev sahipliği 

yapmaktadır. Tarihi kalıntılarla dolu bu bölgede Ruwanwelisaya Stupası, Isurumuniya Tapınağı ve Sri 

Maha Bodhi (dünyanın en eski, insan eliyle dikilmiş ağacı) gibi önemli noktaları gezeceğiz. 

Öğle saatlerinde yerel bir restoranda Sri Lanka mutfağının lezzetlerini tattıktan sonra, Sri Lanka'nın kültürel 

başkenti Kandy şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde, meşhur Matale Baharat Bahçesi’ne uğrayarak 

tarçın, kakule, vanilya ve karabiber gibi tropikal bitkilerin üretimi hakkında bilgi alıyoruz. 

Kandy’e varışımızı takiben otelimize yerleşiyoruz. Geceleme Kandy'deki otelimizde. 

Otelimiz: Royal Kandyan Hotel 4★ ve benzerleri. 

4. Gün – KANDY – NUWARA ELIYA 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sri Lanka’nın yemyeşil doğasında unutulmaz bir yolculuğa 

çıkıyoruz. İlk durağımız, Kandy’nin kalbinde yer alan ve Sri Lanka Budistleri için en kutsal yerlerden biri 

kabul edilen Dalada Maligawa – Diş Tapınağı olacak. Buda’nın dişinin saklandığına inanılan bu tapınak, 

mimarisi, huzurlu atmosferi ve ruhani dokusuyla bizleri büyüleyecek. 

 

Tapınak ziyaretimizin ardından, ülkenin çay üretim merkezi olan Nuwara Eliya şehrine doğru yola 

çıkıyoruz. Yol boyunca yemyeşil çay tarlaları ve şelalelerle çevrili muhteşem manzaralar eşliğinde keyifli 

bir yolculuk yapıyoruz. Güzergâh üzerinde bir çay fabrikası ziyaret ederek, Sri Lanka’nın meşhur Seylan 

çayının üretim aşamalarını yakından görecek, taze demlenmiş bir fincan çayın tadına bakacağız. 

Öğle saatlerinde Nuwara Eliya’ya varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. 1800’lü yıllarda İngiliz 

valileri tarafından kurulan bu şirin dağ kasabası, kolonyal tarzda yapıları, serin iklimi ve yemyeşil doğasıyla 

“Küçük İngiltere” olarak anılır. Turumuzda Gregory Gölü, Victoria Parkı ve İngiliz tarzı mimarisi ile 

dikkat çeken binalar görülecek yerler arasında olacak. 

Günün sonunda otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme Nuwara Eliya’daki otelimizde. 

Otelimiz: Araliya Red Hotel 4★ ve benzerleri. 

 

5. Gün – NUWARA ELIYA – TREN YOLCULUĞU – KOLOMBO 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Nuwara Eliya’nın serin ve ferah dağ havasına veda 

ederek Sri Lanka’nın başkenti Kolombo’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 

Günün en özel deneyimi, Ambewela Tren İstasyonu’ndan başlayarak Badarawela’ya kadar uzanan 

panoramik tren yolculuğu olacak. Dünyanın en güzel manzaralı tren hatları arasında kabul edilen bu rota 

boyunca, uçsuz bucaksız çay tarlaları, sisler arasından yükselen dağ siluetleri, küçük yerel istasyonlar ve 

tropikal doğanın eşsiz renkleri bizlere unutulmaz manzaralar sunacak. 



Badarawela’ya varışımızın ardından, bizi bekleyen özel aracımızla Kolombo’ya doğru kara 

yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol boyunca Sri Lanka’nın iç kesimlerinden kıyı şeridine doğru ilerlerken, 

palmiye ağaçlarıyla çevrili yollar, yerel köyler ve tropikal doğa eşliğinde keyifli bir yolculuk yapıyoruz. 

Kolombo’ya varışta otelimize transfer oluyor ve kısa bir dinlenme için odalarımıza yerleşiyoruz. Dileyen 

misafirlerimiz akşam saatlerinde şehir merkezinde kısa bir çevre gezisine katılabilir ya da otelimizin 

sunduğu imkânlardan faydalanarak dinlenmeyi tercih edebilir. 

 

Geceleme Kolombo’daki otelimizde. 

Otelimiz: Fairway Colombo 4★ ve benzeri. 

6. Gün – KOLOMBO ŞEHİR TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sri Lanka'nın başkenti Kolombo’yu keşfetmek üzere 

panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Kolombo; kolonyal dönemden kalma yapıları, modern gökdelenleri 

ve tropikal dokusuyla oldukça renkli bir şehir portresi sunar. 

Turumuz sırasında Galle Face Green, Bağımsızlık Meydanı, Beira Gölü, Kırmızı Cami (Jami Ul-Alfar), 

Hindistan Mahalleleri, Deniz Feneri, Hollanda Hastanesi Binası, Petah Pazarı ve şehir surları gibi 

hem tarihi hem de kültürel durakları panoramik olarak görüyoruz. 

 

Ardından Sri Lanka'nın en önemli Budist mabetlerinden biri olan Gangaramaya Tapınağı’nı ziyaret 

ediyoruz. İçerisinde heykeller, dini objeler ve geleneksel sanat eserlerinin sergilendiği küçük bir müze de yer 

almaktadır. 

Daha sonra Ulusal Müze’ye geçerek adanın tarihi boyunca gelişen krallıklar, kolonyal dönem ve 

bağımsızlık süreci hakkında bilgiler alıyoruz. Müze koleksiyonunda eski kraliyet eşyaları, masklar, silahlar 

ve el yazmaları yer almaktadır. 

Öğleden sonra dileyen misafirlerimiz Kolombo’nun dünyaca ünlü çay ve baharat mağazalarında, 

mücevher dükkanlarında veya alışveriş merkezlerinde serbest zaman geçirebilirler. 

Geceleme Kolombo’daki otelimizde. 

Otelimiz: Fairway Colombo 4★ ve benzerleri. 

7. Gün – KOLOMBO – NEGOMBO SAHİL KASABASI & GECELEME 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sri Lanka'nın batı kıyısında yer alan ve Hint Okyanusu 

boyunca uzanan Negombo kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Kolombo'ya yaklaşık 40 km uzaklıkta yer alan 

bu şirin sahil kasabası, hem tarihi dokusu hem de tropikal atmosferi ile öne çıkar. 

Negombo, geçmişte Portekiz ve Hollanda sömürgeciliğine sahne olmuş, bugün ise “Küçük Roma” olarak 

anılan, balıkçılığı ve Katolik kimliğiyle öne çıkan hareketli bir yerleşimdir. İlk durağımız, şehrin en 

görkemli yapısı olan Aziz Mary Kilisesi olacak. 19. yüzyılda inşa edilen bu görkemli yapı, rengarenk tavan 

süslemeleri ve Gotik mimarisiyle dikkat çeker. 

Ardından Negombo Balık Pazarı’nı geziyoruz. Bu otantik pazarda kurutulmuş balıklardan taze yakalanmış 

deniz ürünlerine kadar geniş bir yelpazede ürünler sergilenmektedir. Rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş 

yaparak bölgenin yerel yaşamını ve kültürel dinamiklerini daha yakından gözlemliyoruz. 

Daha sonra Hollanda Kanalı, Negombo Lagünü, tarihi liman bölgesi ve plaj çevresinde keyifli bir keşfe 

çıkıyoruz. Lagün kenarında yapacağımız yürüyüş sırasında göreceğimiz mangrov ormanları ve tropikal 

kuşlar bölgenin doğal zenginliğine dair güzel kareler sunacak. 

Günün kalan kısmında Negombo sahilindeki otelimize yerleşiyor ve deniz kıyısında serbest zaman 

geçiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz sahilde dinlenebilir, gün batımını izleyebilir ya da otel imkanlarından 

faydalanabilir. 



Geceleme Negombo’daki sahil otelimizde. 

Otelimiz: Jetwing Sea 4★ ve benzerleri. 

 

 

8. Gün – NEGOMBO – KOLOMBO HAVALİMANI – İSTANBUL UÇUŞU 

Bu sabah, otelimizde alacağımız erken kahvaltının ardından odalarımızdan çıkış yapıyor ve Colombo 

Bandaranaike Uluslararası Havalimanı’na transfer oluyoruz. Rehberimiz eşliğinde pasaport ve bagaj 

işlemlerimizi tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları’nın tarifeli TK731 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’a 

hareket ediyoruz. 

 

Yaklaşık 9 saatlik direkt uçuşumuzun ardından Türkiye saati ile öğleye doğru 14:05’te İstanbul 

Havalimanı’na varıyoruz. 

Anılarla dolu Sri Lanka turumuzun sonuna geliyoruz. Ejder Turizm ailesi olarak bizlerle gerçekleştirdiğiniz 

bu eşsiz yolculukta sizleri misafir etmekten mutluluk duyduk. Bir sonraki keşifte tekrar görüşmek üzere! 

 ́   Uçuş Bilgisi: 

Colombo (CMB) → İstanbul (IST) 

THY TK731 – Kalkış: 07:25 / Varış: 14:05 

Uçuş Süresi: 9 saat 10 dakika 

 

 

G UÇUŞ DETAYLARI 

 

Gidiş / Dönüş Uçuş No Kalkış – Varış Süre Havayolu 

İstanbul – Colombo TK730 19:30 – 05:55 (+1) 7s 55dk Turkish Airlines 

Colombo – İstanbul TK731 07:25 – 14:05 9s 10dk Turkish Airlines 

 

¡†, j KONAKLAMA DETAYLARI 

 

Şehir / Bölge Otel Adı Kategori Konaklama Süresi 

Sigiriya Camellia Resort Hotel 4★ vb. 4★ 1 Gece 

Kandy Royal Kandyan Hotel 4★ vb. 4★ 1 Gece 

Nuwara Eliya Araliya Red Hotel 4★ vb. 4★ 1 Gece 

Colombo Fairway Colombo 4★ vb. 4★ 2 Gece 

Negombo Jetwing Sea Hotel 4★ vb. 4★ 1 Gece 

Otel isimleri örnek olarak belirtilmiştir. Tur tarihine göre eşdeğer veya benzeri otellerde konaklama 

yapılabilir. 

 

TUR PAKETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

 

 
Uluslararası uçak biletleri: Kişi başı 20 kg – 1 parça (1 PC) Bagaj hakkı 

İstanbul ↔ Colombo gidiş–dönüş Türk Hava Yolları tarifeli seferleri  

• 6 gece otel konaklaması: 

Belirtilen veya benzeri 4★ otellerde, kahvaltı dahil 

• 6 kahvaltı + 6 akşam yemeği 



• Programda belirtilen tüm şehir turları ve geziler 

(Sigiriya Kaya Kalesi, Dambulla Mağara Tapınağı, Anuradhapura, Kandy Diş Tapınağı, Baharat 

Bahçesi, Çay Fabrikası Ziyareti, Gregory Gölü, Gangarama Tapınağı, Colombo şehir turu, Negombo 

gezisi vb.) 

• Tüm transferler ve şehirler arası ulaşım 

(Konforlu özel araçlarla) 

• Yerel profesyonel rehberlik hizmeti (İngilizce anlatımlı) 

• Ejder Turizm Türkçe tur liderliği 

• Zorunlu seyahat sigortası 

• Tüm otoban, otopark, çevre ve şehir vergileri 

 

 

 

+ TUR PAKETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

• Öğle yemekleri 

• Kişisel harcamalar 

• Otellerdeki minibar, telefon, oda servisi, ekstra içecekler 

• Sri lanka Kapıda Vize ( Ülke girişinde ödeme yapılarak alınır 60 $) KOLAY 

• Bahşişler (yerel rehber & şoför diğer için toplam önerilen kişi başı 60 USD) 

• Yurtdışı çıkış harcı 

 

 

 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun planlanan akışı 

hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. Misafirlerimizin konforu ve tur 

kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, 

yerel koşullar ve mücbir sebepler doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında 

ve ziyaret sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, 

gerekli görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 



 



 



 


